Como, 1992, 80, nt. 448. In casi particolari questi obblighi erano demandati ad altri: *qui viam publicam exaraverit, ad munitionem eius solus compellitur* (Paul. 1 sent. D. 43.11.3.1).

⁶⁶ Ulp. 68 ad ed. D. 43.11.1.1-2: *purgare autem proprie dicitur ad libramentum proprium redigere sublato eo quod super eam esset. reficit enim et qui aperit et qui purgat et omnes omnino, qui in pristinum statum reducunt. Si quis in specie refectionis deteriore viam facit, impune vim patitur. propter quod neque latiore neque longiore neque altiore neque humiliore viam sub nomine refectionis is qui interdicit potest facere, vel in viam terrenam glaream inicere aut sternere viam lapide quae terrena sit, vel contra lapidem stratam terrenam facere.*